

ÅRSREDOVISNING

för JIR AB

Org.nr. 559112-7542

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jesper Rickardsson, Styrelseledamot
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadssnickeriarbeten och genom dotter- och intressebolag handel med leksaker samt barnartiklar. Äga och förvalta, köpa och sälja värdepapper.

Företagets säte är Kungsbacka

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	576 524	1 197 669	768 864	681 464
Resultat efter finansiella poster	-136 750	14 846	44 976	105 647
Soliditet (%)	28,67	44,30	42,26	40,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	134 838	11 707	196 545
Balanseras i ny räkning		11 707	-11 707	0
Årets resultat			-116 919	-116 919
Belopp vid årets utgång	50 000	146 545	-116 919	79 626

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	146 545
Årets resultat	-116 919
	<u>29 626</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>29 626</u>
	29 626

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		576 524	1 197 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>576 524</u>	<u>1 197 669</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 667	-532 246
Övriga externa kostnader		-74 117	-115 494
Personalkostnader	2	<u>-480 704</u>	<u>-524 062</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-565 488</u>	<u>-1 171 802</u>
Rörelseresultat		11 036	25 867
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-143 774	-6 608
Ränteintäkter		777	335
Räntekostnader		<u>-4 789</u>	<u>-4 748</u>
Summa finansiella poster		<u>-147 786</u>	<u>-11 021</u>
Resultat efter finansiella poster		-136 750	14 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>22 455</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>22 455</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-114 295	14 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 624	-3 139
Årets resultat		<u>-116 919</u>	<u>11 707</u>

JIR AB

Org.nr. 559112-7542

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	136 258	249 627
Andra långfristiga fordringar	4	19 140	97 122
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 398	346 749

Summa anläggningstillgångar

155 398

346 749

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 625
Övriga fordringar		27 034	33 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	71 440
Summa kortfristiga fordringar		72 034	110 247

Kassa och bank

Kassa och bank		50 280	26 907
Summa kassa och bank		50 280	26 907

Summa omsättningstillgångar

122 314

137 154

SUMMA TILLGÅNGAR

277 712

483 903

JIR AB

Org.nr. 559112-7542

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

146 545

134 838

Årets resultat

-116 919

11 707

Summa fritt eget kapital

29 626

146 545

Summa eget kapital

79 626

196 545

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

22 455

Summa obeskattade reserver

0

22 455

Långfristiga skulder

Övriga skulder

92 117

92 117

Summa långfristiga skulder

92 117

92 117

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 873

Övriga skulder

95 969

152 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

105 969

172 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

277 712

483 903

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	249 627	112 084
	Inköp	135	42 774
	Försäljningar	<u>-113 504</u>	<u>-13 911</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>136 258</u>	<u>249 627</u>
	Redovisat värde	136 258	249 627

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	97 122	180 000
	Tillkommande fordringar	0	10 522
	Reglerade fordringar	<u>-77 982</u>	<u>-93 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>19 140</u>	<u>97 122</u>
	Redovisat värde	19 140	97 122

JIR AB

Org.nr. 559112-7542

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

Jesper Rickardsson

Jesper Rickardsson

2026-03-31